
ZARZĄDZENIE NR 133/2026 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXII/162/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1436), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz 621) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/162/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2026 rok: 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 43.035.147,95 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.162.736,38 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.872.411,57 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E90D561-C7CB-4F85-AB62-203013B7074E. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 133/2026
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 20 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 739 050,00 0,00 3 739 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 295 703,91 0,00 1 295 703,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 348,00 -1 353,00 772 995,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 822,00 1 353,00 50 175,00

85295 Pozostała działalność 1 207 251,09 0,00 1 207 251,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 230,81 -1 778,60 5 452,21

4309 Zakup usług pozostałych 170 390,79 1 778,60 172 169,39

Razem: 43 035 147,95 0,00 43 035 147,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E90D561-C7CB-4F85-AB62-203013B7074E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dziale Pomoc społeczna rozdz. Ośrodki pomocy 
społecznej w  kwocie 1.353,00 zł, 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dziale Pomoc społeczna rozdz. Pozostała 
działalność w  kwocie 1.778,60 zł, 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
3.630.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
3.630.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E90D561-C7CB-4F85-AB62-203013B7074E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2026 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


